



# Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 374286

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

| Fecha de Emisión:  | Fecha de Certificación: | Fecha de Vencimiento | VendedorID |
|--------------------|-------------------------|----------------------|------------|
| 21/11/2024 9:37:26 | 2024-11-21T09:37:35     |                      | 0          |

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009826

FOLIO FISCAL (UUID):

E70555A5-DA47-5671-9584-F99B30322F17

Lugar de Expedición: 62606

| Mes | Periodicidad | Año |
|-----|--------------|-----|
|     |              |     |

| Cant  | Unidad    | Producto ID | Prod Servis ID | Descripción                        | Precio | Importe |
|-------|-----------|-------------|----------------|------------------------------------|--------|---------|
| 1.00  | H87 Metro | HCOTRD26-3  | 40171500       | TUBO HCO 3" C/CAMPANA RD26         | 84.48  | 84.48   |
| 1.00  | H87 Pieza | HCOM3       | 40172500       | MACHO HCO 3"                       | 80.79  | 80.79   |
| 1.00  | H87 Pieza | HCOTUESP-3  | 40183103       | TUERCA UNION HCO 3" CEMENTAL       | 374.49 | 374.49  |
| 1.00  | H87 Pieza | HCOC-3      | 40172608       | COPLER HCO 3"                      | 60.13  | 60.13   |
| 1.00  | H87 Pieza | CPH220      | 31201610       | PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 220G    | 91.12  | 91.12   |
| 1.00  | H87 Pieza | 12517       | 31201500       | CINTA TEFLON 3/4 TRUPER INDUSTRIAL | 31.03  | 31.03   |
| 1.00  | H87 Pieza | 15515       | 25191700       | LLAVE UNIVERSAL CON CADENA, 300 MM | 611.21 | 611.21  |
| 1.00  | H87 Pieza | GALTU-2     | 40174906       | TUERCA UNION GALVA 2"              | 210.85 | 210.85  |
| 10.00 | H87 Pieza | 0433        | 40172608       | MACHO ESPIGA 3/4 CONEKTA           | 9.48   | 94.83   |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

b427FIYQRDhAXTYfIHy36l0F8zU3UZ1Bbikr6cE2El8MyfQvXO16ivYg33MF/2wWdRQ5VjRN4cV5Dqk4glyzqzEGZNIg/f0uze9dmFPq5apXKmHIMLrVMzSgKQkdbONcl6CpljPiJGjS8YBBGF6gWDT29DctwqPxDomF6qQIE4Jla0RJAPh0zpbBgDBsxxVO/sSxH3C66j14cShLUatGCWpd3AayosBrt5n5+7K3RWISbSeMfVHgDcquvOO3Ne2bvKywm9MGI8ZIEUnUWq+QJseJLHkQGsPIHA93j6CLZgok2tnWwL1eWhkGaaowOHTI5OI2aoRnrXnvdA/nnelw==

Sello SAT

juuyWHFlyXKL5lgMu+5cbidhXA6MHf2Ba6s25ztDnYJQgEcGMVoX4XFFIkVqpm1ynb2hGuia3/KQh4j0ICN98pLzJ6oZ5uUA54ULQ3cQmjw7uAs/u94239XDvxftDvpm3mck2dMaxj6TKzQnDVNijZqZbpgB9LenZJRPpBDH3EgisZw9J3J7mobAsbXxABOuXfnKysIXr9Svz/77Xnm//O8WuEJOJWPOjGgYhnoNhfL4rD9n2i87hwY+cK+nVdRGDNtgeSX5ScnMcErw2HyfPp0RZJSp0zLP63Nu2eA2XgwJokj5W707ESXV41uWfNwvnbUuzEucO6RTCLlgA==

|             |          |
|-------------|----------|
| SubTotal \$ | 1,638.93 |
| I.V.A. \$   | 262.24   |
| IEPS        | .00      |
| Total \$    | 1,901.17 |

Total con Letra: UN MIL NOVECIENTOS UNO PESOS CON 17/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|9826|2024-11-21T00:00:00|28|00001000000518568875|1638.93|MXN|1901.17||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40171500|1|H87|Metro|TUBO HCO 3" C/CAMPANA RD26|84.48|84.48|02|84.48|02|Tasa|0.160000|13.52|40172500|1|H87|Pieza|MACHO HCO 3"|80.79|80.79|02|80.79|02|Tasa|0.160000|12.93|40183103|1|H87|Pieza|TUERCA UNION HCO 3" CEMENTAL|374.49|374.49|02|374.49|02|Tasa|0.160000|9.62|31201610|1|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC|91.12|91.12|02|91.12|02|Tasa|0.160000|31.03|31201500|1|H87|Pieza|CINTA TEFLON 3/4 TRUPER INDUSTRIAL|31.03|31.03|02|31.03|02|Tasa|0.160000|4.97|25191700|1|H87|Pieza|LLAVE UNIVERSAL CON CADENA, 300 MM|611.21|611.21|02|611.21|02|Tasa|0.160000|97.79|40174906|1|H87|Pieza|TUERCA UNION GALVA 2"|210.85|210.85|02|210.85|02|Tasa|0.160000|33.74|40172608|10|H87|Pieza|MACHO ESPIGA 3/4 CONEKTA|9.48|94.83|02|94.83|02|Tasa|0.160000|15.17|1638.93|02|Tasa|0.160000|262.24|262.24||

